
Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

1 

 

 
 

 

 

Předmět: 9. Schůze Výkonného výboru Českého svazu curlingu 

    
Datum:              2. 6. 2025 18:30 – 21:45 Místo:   Online     
 
Přítomní: R.Havelková, K.Frederiksen, R.Žďárský, D.Ženatý, 

V.Vojtuš, J.Zelingr 
 

Omluveni: 
 

A.Kubešková 

Hosté: - 
  
Zapisovatel: M.Plzák 
  
Přílohy: - 
  
Příští jednání: 23. 6. 2025 od 18:30 (online) 
  

  

Program jednání 
1) Návrhy k projednání po oblastech viz program jednání 
2) Kontrola úkolů 

VV ČSC rozhodnutí, schválení, pověření 

Organizace a Curling Promo 
Organizace svazových turnajů (WCT muži, ženy a mixed doubles, EJCT, Prague Circles) 

- VV odsouhlasil návrh, aby hlavním organizátorem všech turnajů se stala Lenka 
Hronová 

Soutěže a Reprezentace 
MS seniorů 2025 

- VV korespondenčně schválil příspěvek 15.000,- Kč/tým na úhradu nákladů na účast 
týmů mužů i žen na MS 2025 

Podpora reprezentačního týmu mužů 

- VV korespondenčně odsouhlasil záměr zprofesionalizovat hráče od srpna 2025. 
Rozhodnutí proběhlo na základě souhlasu hráčů. 

Medicínský tým a seznam sportovců a členů doprovodu pro akreditaci na ZOH 2026 

- VV korespondenčně projednal a odhlasoval: 
a) složení medicínského týmu 
b) postup pro vytvoření seznamu sportovců a členů doprovodu 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

2 

 

 
 

 

Projednané body jednání 

Organizace a Curling Promo 
Organizace Volební Členské schůze ČSC (dále VČS ČSC) 

- VV projednal VČS ČSC (obsazení pracovních komisí, organizace průběhu jednání, 
občerstvení, kandidaturu do orgánů ČSC, atd.) 

Projektový den a plénum Českého paralympijského výboru (dále ČPV)  15.5.2025  

- VV vzal na vědomí informace z projektového dne a informaci, že  II. místopředsedkyní 
ČPV se stala D.Selnekovičová, kterou ČSC do ČPV navrhl 

Prodloužení dočasnosti curlingové haly na Roztylech, zápůjčka pozemku kolem haly  

- VV vzal na vědomí informace: 
a) byla předložena elektronická žádost o prodloužení dočasnosti stavby curlingové 

haly na Roztylech; 
b) příprava smlouvy o zápůjčce pozemku kolem haly („horní“ parkoviště, zelené 

plochy) je ve finální fázi jednání s MHMP, po finalizaci jednání lze požádat o 
prodloužení dočasnosti svatby nad již schválených 10 let, a to bez ohledu na to, 
zda již bude uzavřeno jednání na stavebním úřadu pro Prahu 11. 

Ekonomika 
Rozpočet ČSC 2025 

- VV projednal úpravy rozpočtu, které budou předloženy ČS ČSC k odsouhlasení (v 
souvislosti s přidělenými dotacemi budou do rozpočtu zapracovány konečné výše 
přidělených dotací pro státní reprezentaci vozíčkářů a organizaci sportu vozíčkářů a na 
organizaci Prague Circles od Městské části Praha 11) 

Marketing a komunikace 
Street curling 

- VV vzal na vědomí, na jaké akce bude street curling (svaz má k dispozici 2ks) v červnu 
zapůjčen (např. do Ostravy) 

ME 2026 
Aktuální informace 

- 2.6.2025 proběhlo jednání (svaz zastupovali K.Frederiksen a V.Vojtuš) se zástupci 
NSA jednání (nabídka NSA na spolupráci při přípravě žádosti, představení upraveného 
rozpočtu akce, fanzóna, atd.) 

- 11.6.2025 proběhne v Ostravě jednání (K.Frederiksen a V.Vojtuš) týkající se cen 
hotelů, kontaktováni budou možní spoluorganizátoři ME, pronájem zimního stadionu 


